
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/1054/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/584/16 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 kwietnia 

2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260), art. 43 ust. 1, 2a, 2c, 3c i 3d ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. 

z 2015 r. poz. 469 z późn. zm.1)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/584/16 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2336) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzi miasto Bolesławiec oraz następujące 

miejscowości z terenu gminy Bolesławiec: Łaziska, Kruszyn, Otok, Bożejowice, Rakowice, Łąka, 

Dobra, Bolesławice, Krępnica, Dąbrowa Bolesławiecka, Kraśnik Dolny, Nowa, Ocice, Mierzwin, Nowe 

Jaroszowice, Żeliszów, Stare Jaroszowice, Suszki, Kraszowice, Lipiany, Nowa Wieś, Chościszowice, 

Kraśnik Górny, Brzeźnik, Kozłów, Stara Oleszna, Trzebień Mały, Trzebień, Parkoszów. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 59 527.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295  

oraz z 2016 r. poz. 352, 1250, 1948 i 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2032



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2032


		2017-04-20T08:36:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




